2025 年５月 14 日

各 位
会 社 名 株式会社マーケットエンタープライズ
代表者名 代表取締役社⾧ 小林 泰士

（コード：3135、東証プライム）
問合せ先 常務取締役   今村 健一

（TEL．03－5159－4060）

2025 年６月期 通期業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、最近の業績の動向等を踏まえ 2024 年８月 14 日公表の 2025 年６月期（2024 年７月１日～2025 年６月

30 日）通期業績予想を下記のとおり修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．当期業績予想数値の修正（2024 年７月１日～2025 年６月 30 日）

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主
に帰属する
当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 23,000 700 650 330 61 円 84 銭

今回修正予想（Ｂ） 23,000 700 700 360 67 円 31 銭

増減額（Ｂ－Ａ） 0 0 50 30

増減率（％） 0.0  0.0 7.7 9.1

(ご参考)前期実績
（2024 年６月期） 19,008 298 40 △476 △89 円 35 銭

２．修正の理由

   売上高および営業利益につきましては、概ね予想どおり推移する見込みであります。

親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、2025 年４月２日付適時開示書類「営業外収益（デリバティ

ブ解約益）計上に関するお知らせ」記載の営業外収益（デリバティブ解約益）69 百万円の発生により当初予想を

上回る見込みであります。

（注記事項）

  業績予想は現時点で入手可能な情報に基づいておりますが、実際の業績は今後様々な要因により予想数値と異なる可能性があ

ります。

以上